INDICAÇÃO N- 31/85^

Exm®#1 Senhor Presidente’ da Câmara Municipal de Cabo Frio*

APROVADO
discussão

/6S
T~ presidente

•funçãoConsiderandot ser dever do
pública, proporcionar meios e modos no sentido de que

comunidade possa elevar 0 setl nível de vidaj

ÜJ&.

a

Considerando, o crescimento do Bairro Passagem, mui*
to importante para o município|

Considerando, qtie nos dias atuais não e possível qUe

algumas ruas do Balfrf Passagem continue- sem o saneamento-
básico e calçamento** s

a.Douta Mesa, na f orma regimental,1 âpos
ouvido osoberâno PIBnário,q0° seja enviado expediente ao

Excelentíssimo Serther Prefeito Municipal, solicitando sane,

amante básico e calçamento para a- írevessa Sao Benetíito,lá
cali2ada áo Bairro Paesagem, 1® distrito deste município^

I N 0 I C 0?

s

SALA DAS SESSÕES, 12’ DÉ ABRIL DE 1.985*;7w5.
VEREADOR ERONIDES DA SILVA SAMTOS^

Ja u t O" r -

Y-